

**CVP Horsens MC-Service A/S**

**Spedalsø 69  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 45 11 04**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/02 2018

---

Søren Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CVP Horsens MC-Service A/S  
Spedalsø 69  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 45 11 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Claus Vinter Poulsen, formand  
Charlotte Vinter Poulsen, næstformand  
Søren Hansen

### Direktion

Søren Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle samt reparation af nye og brugte motorcykler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 222.869, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.986.656.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.839.554</b>	<b>2.226</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.515.424)</u>	<u>(1.578)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>324.130</b>	<b>648</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(28.939)</u>	<u>(29)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>295.191</b>	<b>619</b>
Finansielle omkostninger		<u>(7.704)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.487</b>	<b>611</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(64.618)</u>	<u>(136)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>222.869</u></b>	<b><u>475</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	400
Overført resultat		<u>22.869</u>	<u>75</u>
		<b><u>222.869</u></b>	<b><u>475</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.512	61
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>31.512</u>	<u>61</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>31.512</u>	<u>61</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.675.478	2.375
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.675.478</u>	<u>2.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.034	286
Andre tilgodehavender		135.345	93
Udskudt skatteaktiv		1.090	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>416.469</u>	<u>379</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.803</u>	<u>266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.099.750</u>	<u>3.020</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.131.262</u>	<u>3.081</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.286.656	1.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	400
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.986.656</b></u>	<u><b>2.164</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
Banker		243.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.640	375
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.294	38
Selskabsskat		18.310	139
Anden gæld		302.956	362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.144.606</b></u>	<u><b>914</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.144.606</b></u>	<u><b>914</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.131.262</b></u>	<u><b>3.081</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.263.787	400.000	2.163.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	22.869	200.000	222.869
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>1.286.656</b>	<b>200.000</b>	<b>1.986.656</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.372.480	1.472
Pensioner	78.238	30
Andre omkostninger til social sikring	47.969	47
Andre personaleomkostninger	16.737	29
	<u>1.515.424</u>	<u>1.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.310	139
Årets udskudte skat	(3.692)	(3)
	<u>64.618</u>	<u>136</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>301.601</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>301.601</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>301.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		241.150
Årets afskrivninger		<u>28.939</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>270.089</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>31.512</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	295.200	295

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, varebeholdninger (incl. køretøjer), immaterielle rettigheder og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 250). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 2.987.

Til sikkerhed for mellemværendet med SKAT (registreringsafgifter) har selskabet stillet bankgaranti på t.kr. 200.